
入 札 結 果 

 
「入札日 令和５年６月８日」  「公表期間 令和５年６月 16日～令和６年６月 16日」 

 

 
件  名 場  所 

契 約 額

（円） 
業 者 名 

納入完了日又は工事 

（委託）期間最終日 
入札方法 

１ 加治川堤桜維持管理業務委託 
聖籠町大字 

 真野・道賀新田 地内 
1,078,000 

㈱新潟グリーンテック 

聖籠営業所 
令和５年 10 月 31 日 指名競争入札 

２ 亀塚防風堤除草業務委託 聖籠町大字 亀塚 地内 1,309,000 
㈱新潟グリーンテック 

聖籠営業所 
令和５年８月 10 日 指名競争入札 

３ 
町民会館消防用設備等点検業

務委託 
聖籠町町民会館 1,254,000 菖栄ライフ㈱ 令和６年３月 31 日 制限付一般競争入札 

４ 山倉小学校消防・防火設備修繕 聖籠町立山倉小学校 1,966,800 ㈲オサカベ 令和５年８月 31 日 指名競争入札 

５ 
聖海荘冷暖房設備等保守点検

業務委託 

聖籠町老人福祉センター 

聖海荘 
573,100 研冷工業㈱聖籠営業所 令和６年３月 31 日 指名競争入札 

６ 東山団地排水管洗浄業務委託 聖籠町大字 二本松 地内 979,000 ㈱聖籠第一設備 令和５年９月 12 日 指名競争入札 

７ 
共同調理場蒸気ボイラー入替

工事 
聖籠町学校給食共同料理場 8,965,000 ㈱聖籠第一設備 令和５年９月 12 日 指名競争入札 

８ 
ざぶーん館宿泊棟テーブル等

購入 
聖籠観音の湯ざぶーん館 1,760,000 ㈱山下家具店 令和５年８月 31 日 制限付一般競争入札 

 


